广西宇宸项目管理有限公司关于医疗设备采购
(项目编号：LZZC2021-X1-230116-LZYC)成交公告

广西宇宸项目管理有限公司受鹿寨县疾病预防控制中心的委托，于2021年10月12日就医疗设备采购采用询价方式进行采购,现就本次询价成交结果公告如下：
   一、采购项目名称：医疗设备采购
 二、采购项目编号：LZZC2021-X1-230116-LZYC
 三、采购内容：医疗设备一批，具体详见第三章采购需求，采购预算金额（人民币）：人民币肆拾肆万贰仟贰佰元整(￥442200.00)。

四、询价公告媒体及日期：本项目于2021年9月28日在广西壮族自治区政府采购网（www.gxzfcg.gov.cn）、柳州市政府采购网（www.zfcg.gov.cn）发布询价采购公告。

   五、评审信息

评审日期：2021年10月12日

评标地点：广西柳州市新柳大道115号柳州市国际会展中心会议中心九楼。

评审小组成员：王捷(组长)、庞小萍、陈珍强（采购人评委）

   六、成交信息：

   成交供应商名称: 南宁赣赞实验设备有限公司

成交供应商地址: 南宁市良庆区光明街西二巷60号房第二层

   成交金额:人民币肆拾叁万伍仟元整(¥435000.00)

成交标的信息：祥见附件

成交交货期：自成交通知书要求签订合同之日起 5个工作内安装调试完毕并交付使用。

七、成交服务费

1、代理服务费按发改价格[2011]534号（货物招标类）标准和发改办[2003]857号文规定向中标人收取，由成交人向采购代理机构支付。

2、领取成交通知书前，成交供应商应向广西宇宸项目管理有限公司一次付清代理服务费

3、成交服务费：人民币陆仟伍佰贰拾伍元(￥6525.00)

  八、联系事项：

1. 采购人名称：鹿寨县疾病预防控制中心

地址： 鹿寨县鹿寨镇通宝路一巷21号

联系人：徐丽萍      联系电话： 0772-6812646 

2.采购代理机构名称：广西宇宸项目管理有限公司

地址：柳州市东环大道230号居上百合园别墅区13号

项目联系人：陈荟如  联系电话0772-2125186

3.
政府采购监督管理机构：鹿寨县财政局政府采购监督管理部门

电话：0772-6822756

   各有关当事人对成交公告有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作日内以书面形式向广西宇宸项目管理有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

广西宇宸项目管理有限公司

2021年10月13日